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Restaurant Rreusli

Wochenmenu

Mit Suppe oder Salat

Tagessuppe
Karotten-Ingwersuppe mit Kokosschaum

Menu 1
Pilzravioli mit Pfifferlingssauce, Petersilie
und Parmesan

Menu 2
Tessinerbraten mit Speck, Rotweinjus
Réstikroketten und Bohnen

Menu 3
Seesaibling nach Zuger Art
mit Salzartoffeln und Spinat

Gebrannte Creme
mit frischen Beeren

Assortierter Kase
mit Gasterlander Birnbrot & Birnensenf

14.00

28.00

35.00

37.00

15.50

22.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Bei Allergien und Lebensmittelunvertraglichkeiten sind wir lhnen gerne behilflich.



Restaurant Rreusli

Klassiker
Kalbs-Cordon-bleu 52.00
mit Kartoffel-Gurkensalat
Ziircher Geschnetzeltes vom Kalbsfilet 53.00
mit Butternudeln
Zanderknusperli mit Salatbukett 38.00
Zitrone & Sauce Tartar
Handgeschnittenes Rindsfilet-Tatar 28.50 | 41.00°

mit Briochetoast & Butter

"Kleingedruckter Preis steht fiir Hauptgang oder grosse Portion

Deklarationen:

Schwein, Kalb: CH / Rind: IR, ARG, PRY / Zander:DE / Saibling: IS
Brot: Schweiz



