

Wochenmenu

Mit Suppe oder Salat

Tagessuppe Karotten-Ingwersuppe mit Kokosschaum	14.00
Menu 1 Pilzravioli mit Pfifferlingssauce, Petersilie und Parmesan	28.00
Menu 2 Tessinerbraten mit Speck, Rotweinjus Röstikroketten und Bohnen	35.00
Menu 3 Seesaibling nach Zuger Art mit Salzartoffeln und Spinat	37.00
Gebrannte Crème mit frischen Beeren	15.50
Assortierter Käse mit Gasterländer Birnbrot & Birnensenf	22.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Bei Allergien und Lebensmittelunverträglichkeiten sind wir Ihnen gerne behilflich.



Klassiker

Kalbs-Cordon-bleu mit Kartoffel-Gurkensalat	52.00
Zürcher Geschnetzeltes vom Kalbsfilet mit Butternudeln	53.00
Zanderknusperli mit Salatbukett Zitrone & Sauce Tartar	38.00
Handgeschnittenes Rindsfilet-Tatar mit Briochetoast & Butter	28.50 41.00 ¹

 $^{^{\}rm 1}$ Kleingedruckter Preis steht für Hauptgang oder grosse Portion

Deklarationen:

Schwein, Kalb: CH / Rind: IR, ARG, PRY / Zander:DE / Saibling: IS

Brot: Schweiz